РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

  27.11.2014                                                           г. Усть-Джегута                                                     № 11-III

Об утверждении отчета о работе
КСП Усть-Джегутинского
муниципального района
[bookmark: _GoBack] за  9 месяцев   2014  года

	Руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального Закона Российской Федерации от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ, статьёй 20 Положения о Контрольно-счетной палате Усть-Джегутинского муниципального района, утвержденного решением Думы от 04 июля 2013 года № 483-II  и пунктом 4.2 Регламента Контрольно-счетной палаты Усть-Джегутинского муниципального района  заслушав  отчет о  работе Контрольно-счетной палаты Усть-Джегутинского муниципального района за 9 месяцев  2014 года  в соответствии с Уставом  Дума Усть-Джегутинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о работе Контрольно-счетной палаты Усть-Джегутинского муниципального района за 9 месяцев 2014 года (отчет прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, регламенту и депутатской этике.

[bookmark: Par21]

Глава-Председатель Думы
Усть-Джегутинского
муниципального района                                                     Ш.С. Тебуев

                                                                                                     Приложение
                                                      к решению  Думы "Об утверждении отчета
                                             о работе Контрольно-счетной палаты
                                            Усть-Джегутинского муниципального
                                                          района  за 9 месяцев  2014 года"

[bookmark: Par28]ОТЧЕТ
О РАБОТЕ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2014 года .

	№ п/п
	Показатели

	Экспертно-аналитическая деятельность

	1
	Количество проведенных экспертно-аналитических мероприятий, всего, в том числе:
	15

	2
	подготовлено заключений по проектам нормативных правовых актов органов местного самоуправления, из них:
	15

	3
	количество подготовленных КСО предложений
	8

	4
	количество предложений КСО, учтенных при принятии решений
	4

       Председатель КСП: 		                         Каппушева Р.М.